3/4, em Brasília/DF, sendo que o credor fiduciário adquirente, deverá
promover  os  leilões  públicos  disciplinados  no  artigo  27  da  Lei
Federal 9.514/97, ou seja, o proprietário somente poderá alienar o
imóvel, levando-o a público leilão. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 101.000,00
(cento e um mil reais). Foi apresentado o comprovante de pagamento do
Imposto  de  Transmissão  sobre  Bens  Imóveis  -  ITBI,  adiante
mencionados: Prefeitura Municipal de Serra Talhada / Secretaria de
Finanças / DAM - Documentação de Arrecadação Municipal - VALOR DA
AVALIAÇÃO: R$ 101.000,00 (cento e um mil reais); VALOR DO TRIBUTO
TOTAL:  R$  2.029,24,  pago  na  Caixa  Econômica  Federal  -  CEF,  em
15/05/2020  -  ITBI  nº  1286/2020,  emitida  em  16/04/2020,  pela
Secretaria Executiva da Receita Municipal de Serra Talhada/PE, onde
foi  confirmada  sua  autenticidade  e  dispensa  a  apresentação  da